
??? (Letadlo)

Tři sestry

8 000 metrů, 24 000 stop,
netřeba jest metru, až se blíží země strop
Letuška je stará jak palivo kerosin,
až se o mě stará, vím to že jsem smrti syn

Hlavně žadný obavy, statistika mluví jasně
Jestliže vás odbaví, nebojte se v naší kraksně

Motory se dusí, asi je tu řídký vzduch
prevažuje dusík, od kabelu se šíří puch
Autopilot pošel, není kdo by zadal kurs
kapitán tu prošel sám ke skladu padáků...

Na služební cestě, která vzala špatnej směr
chrápu v modrý vestě, řítím se do grónských ker
Kde mě osud zanes, končím v zemi ledový
no a to je konec, nikdo se to nedoví

Hlavně žadný obavy, statistika mluví jasně
jestliže vás odbaví, nebojte se v naší kraksně
Letadlo už roluje, první nejtek z křídla ulít
třes se zde kontroluje, mechanik jen sem tam hulí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

